

Besöksanvisningar

INFORMATION OM BESÖK TILL WESTENERGY

Besöksanvisningar

Välkommen till Westenergy! På vår avfallsenergianläggning förvandlas avfall som inte kan återvinnas, till energi och återvinningsbara material. Under ett besök du bekantar dig med Westenergys verksamhet och produktion. Nedan finns viktig förhandsinformation inför ert besök.

PROGRAM

Programmet består av en företagspresentation (30–60 min) och en rundtur i anläggningen (30–60 min). Under besöket bjuder vi på kaffe/te och något litet tilltugg. Besökare får höra av Westenergy som företag och avfallsenergins påverka samt ställa frågor under presentationen. Under rundturen bekantar besökarna sig med den dagliga verksamheten av energiåtervinnare i anläggningen. **Kom ihåg att meddela matallergier på förhand!**

KLÄDSEL

Vi rör oss hela tiden inomhus men temperaturen i anläggningen kan variera. Kolla med guiden före rundturen om du behöver jackor. Beakta i klädsel vid besöket att det kan vara dammig i anläggningen. Skor med smal, hög klack eller öppna sandaler lämpar sig inte för rundturen. Vid behov kan skyddsskor få lånas av oss.

SÄKERHET

Innan anläggningsrundturen kommer besökare att bekanta sig noggrant till säkerhetsanvisningar. Under rundturen använder alla besökare hjälmar, skyddsglasögon, hörlurar och reflexvästar som får lånas av oss. Eftersom det kan vara dammig i anläggningen ger vi astmatiker, personer som är känsligt för damm osv. en engångsandningsskydd vid behov. **Kom ihåg att fråga guiden om andningsskydden före anläggningsrundturen!** Rundturen företas till fots så informera om rörelsehinder på förhand.

Telefonnummer till kontaktperson inom Westenergy kan fördelas till alla besökare så att den är lättillgängligt för nödsituationer.

Din kontaktperson inom Westenergy: Sanna Hautamaa, +358 50 52 77 220

Vi tar ofta emot flera besöksgrupper per dag så vi ber vänligen att meddela ifall din grupp blir försenad eller mängden av deltagare ändras betydligt efter bokningen.

Ankomst

Vi har satt ihop körinstruktioner till anläggningen samt instruktioner när du kommer till anläggningsområdet.



BILD 1 Anledning till anläggning (punkter 1A/1B-4)

KÖRINSTRUKTIONER

Anläggningens adress är *Energivägen 5, Kvevlax*.

1A. Laihela/Vasahållet: När du kör längs vägen E12 följ Karleby-skyltar (8/E8) från motorvägen tills du kommer till Lintuvuori/Stormossen-avfarten och ta av till höger efter rampen. (Gå till punkt 2.)

1B. Kvevlax/Karlebyhållet: När du kör längst vägen E8 du kommer till Lintuvuori/Stormossen-avfarten efter Kvevlax. Ta tredje avfarten från första rondellen efter rampen och kör över vägen E8 till andra rondellen och ta andra avfarten.

2. Ta den andra avfarten i rondellen och följ Westenergy-skyltar.

3. Kör runt vågstationen till höger såsom skyltarna visar.

4. Vägledning till anläggnings allmänna parkeringsplats är den tredje vägen till höger efter vågstationen.

PARKERING OCH HUVUDINGÅNG

1. När du kommer till bommen vid parkeringsplatsen, mata in den fyrsiffriga koden i läsaren på högra sidan om vägen. Du får koden från din kontaktperson vid Westenergy. Om du har inte fått koden, ring Westenergys kontrollrum.
2. Personbilar kan parkeras på den allmänna parkeringsplatsen (mörkblå i bilden), separata parkeringsplatser för gäster finns inte. Framför huvudingången finns bussparkering (ljusblå i bilden).
3. På västra sidan av huvudingången tryck på dörrklockan med text "Guests". Vänta att dörren öppnas eller att din kontaktperson släpper dig in. Vänta i lobbyn om din kontaktperson har inte ännu kommit eller meddela dem av din ankomst via telefon.

